

Kartoffelrösti mit Kräuterquark



Leider kein Bild verfügbar

Produktbeschreibung

Kartoffelrösti mit Kräuterquark

Bitte beachten Sie :

Aus Produkthaftungsgründen weisen wir Sie darauf hin, dass trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein können. Davon sind insbesondere folgende Allergene betroffen:

Gluten, Eier, Milch, Erdnüsse, Mandeln, Walnüsse, Haselnüsse, Sesam und Soja.

Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begründet, da wir alle Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeräten und Maschinen herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen Allergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.

Erhältlich:

Montag

Zutaten:

Kartoffeln (75%), Zwiebeln, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, Speisesalz, Verdickungsmittel: (Guarkernmehl), SpeiseQUARK Magerstufe, Schmand, Schnittlauch, VollMILCH, Salz, Pfeffer schwarz gemahlen, Zitronensaft

Allergene:

Weizen, Eier, Milchprodukte

Nährwerte:

Nährwerte pro 100g:	
Brennwert:	230 kcal / 963 kJoule
Fett:	15 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,1 g
Kohlenhydrate:	20 g
davon Zucker:	1,3 g
Ballaststoffe:	0 g
Eiweiss:	3,8 g
Salz:	1,3 g entspricht 0,51 g Natrium

Alle Angaben ohne Gewähr.